

Årsredovisning för  
**Convertec Graphic Technics AB**

556330-9714

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carsten Jensen  
Styrelseledamot

2024-05-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Convertec Graphic Technics AB, 556330-9714, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Partille bedriver handel med nya och begagnade maskiner samt reservdelar och konsulttjänster avsedda för grafiska branschen, pappersbranschen samt plastbranschen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	84 252 092	46 958 454	25 901 662	27 574 756
Resultat efter finansiella poster	8 046 081	5 033 928	1 965 954	1 007 408
Soliditet %	63,4	40,6	38,7	41,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat väsentligt vilket har sin grund i att bolaget genomfört ett antal större maskinaffärer än normalt samt ökad försäljning inom nya produktområden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 094 279	3 892 953
Balanseras i ny räkning			3 892 953	-3 892 953
Utdelning			-1 500 000	
Årets resultat				7 030 239
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 487 232</b>	<b>7 030 239</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 487 232
Årets resultat	7 030 239
<b>Summa</b>	<b>14 517 471</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	10 517 471
<b>Summa</b>	<b>14 517 471</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		84 252 092	46 958 454
Övriga rörelseintäkter		591 444	377 972
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>84 843 536</b>	<b>47 336 426</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-65 910 328	-34 660 958
Övriga externa kostnader		-3 542 196	-3 109 095
Personalkostnader	2	-6 934 522	-4 625 133
Övriga rörelsekostnader		-1 556 345	-520 361
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-77 943 391</b>	<b>-42 915 547</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 900 145</b>	<b>4 420 879</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		513 903	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		653 019	933 748
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 270	-297 825
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 716	-22 874
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 145 936</b>	<b>613 049</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 046 081</b>	<b>5 033 928</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		800 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>800 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 846 081</b>	<b>5 033 928</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 815 842	-1 140 975
<b>Årets resultat</b>		<b>7 030 239</b>	<b>3 892 953</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 303	40 303
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 303</b>	<b>40 303</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 822 822	2 055 038
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 822 822</b>	<b>2 055 038</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 863 125</b>	<b>2 095 341</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 671 407	1 929 210
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 671 407</b>	<b>1 929 210</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 573 458	2 872 367
Övriga fordringar		857 723	149 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 215	187 516
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 611 396</b>	<b>3 209 161</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		696 905	702 176
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>696 905</b>	<b>702 176</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 234 487	16 049 027
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 234 487</b>	<b>16 049 027</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 214 195</b>	<b>21 889 574</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 077 320</b>	<b>23 984 915</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 487 232	5 094 279
Årets resultat		7 030 239	3 892 953
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 517 471</b>	<b>8 987 232</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 637 471</b>	<b>9 107 232</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	800 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>800 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		1 822 822	2 055 038
Övriga avsättningar		442 217	498 552
<b>Summa avsättningar</b>		<b>2 265 039</b>	<b>2 553 590</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 078 396	1 758 264
Skatteskulder		2 272 811	995 341
Övriga skulder		1 049 740	2 613 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 773 863	6 157 087
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 174 810</b>	<b>11 524 093</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 077 320</b>	<b>23 984 915</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	429 513	429 513
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>429 513</b>	<b>429 513</b>
Ingående avskrivningar	-389 210	-389 210
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-389 210</b>	<b>-389 210</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 303</b>	<b>40 303</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 055 038	2 521 950
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-232 216	-466 912
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 822 822</b>	<b>2 055 038</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 822 822</b>	<b>2 055 038</b>

## Underskrifter

Partille

*Carsten Jensen*

2024-04-26

Carsten Jensen  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-26

*Fredric Alm*

Fredric Alm  
Auktoriserad revisor
